

İTÜ-KKTC



İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
KKTC EĞİTİM-ARAŞTIRMA YERLEŞKELERİ



"Gelenekten Geleceğe"

www.kktc.itu.edu.tr

LİSANS PROGRAMLARI

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNELERİ MÜHENDİSLİĞİ

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Programı'nda 1 yıl İngilizce Hazırlık ve 4 yıl lisans eğitimini takiben mezunlar, İTÜ-KKTC Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Lisans Diploması almaya hak kazanırlar.

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği mezunları temel matematik ve mühendislik formasyonu ile güncel dizayn ve üretim tekniklerini veren, sürekli gelişim prensibine dayalı bir eğitim programı ile gemi inşaatı ve gemi makineleri eğitimine katkı sağlayacaktır.

Öğrenciler ek olarak alacakları Eğitim-Öğretim (Gemiadamları Yönetmeliği'nde belirtilen Sözleşmenin öngördüğü A-III/1 müfredat programı) ve gereken koşulları sağlamaları durumunda Uzakyol Vardiya Mühendisi sınavlarına girmeye hak kazanmaktadır.

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ

Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Programı'nda 1 yıl İngilizce Hazırlık ve 4 yıl lisans eğitimini takiben mezunlar, İTÜ-KKTC Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Lisans Diploması almaya hak kazanırlar.

Eğitim, Gemiadamları Yönetmeliği'nde belirtilen Sözleşmenin öngördüğü A-III/1 ile A-III/2 müfredat programlarını içermektedir. Ulusal ve uluslararası düzeyde denizcilik sektöründe ihtiyaç duyulan Uzakyol Vardiya Mühendisi - Uzakyol Başmühendis için gereken koşullarda eğitim-öğretim verilmektedir.

Program öğrencileri 4 yıl teorik ve uygulamalı eğitimlerine ek olarak, 12 ay süreli uygulamalı deniz eğitimi alarak; TC Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Gemiadamları Sınav Merkezi'nce düzenlenen "Uzakyol Vardiya Mühendisi" sınavına girmeye hak kazanmaktadır.

Bu programdan mezun olanlar, Türk ve Yabancı Bayraklı gemilerde, tersanelerde, denizcilik işletmeleri ve fabrikalarda görev alabilir.



LİSANS PROGRAMLARI

DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Programı'nda 1 yıl İngilizce Hazırlık ve 4 yıl lisans eğitimini takiben mezunlar, İTÜ-KKTC Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Lisans Diploması almaya hak kazanırlar.

Eğitim, Gemiadamları Yönetmeliği'nde belirtilen sözleşmenin öngördüğü A-II/1 ile A-II/2 müfredat programlarını içermektedir. Ulusal ve uluslararası düzeyde denizcilik sektöründe ihtiyaç duyulan Uzakyol Vardiya Zabiti - Uzakyol Kaptanı için gereken koşullarda eğitim verilmektedir.

Program öğrencileri 4 yıl teorik ve uygulamalı eğitimlerine ek olarak, 12 ay süreli uygulamalı deniz eğitimi alarak; Gemiadamları Sınav Merkezi'nce düzenlenen "Uzakyol Vardiya Zabiti" sınavlarına girmeye hak kazanmaktadır.

Bu programdan mezun olanlar, Türk & Yabancı Bayraklı gemilerde, tersanelerde ve denizcilik işletmelerinde görev alabilir.

İTÜ-KKTC YABANCI DİLLER HAZIRLIK OKULU

İTÜ-KKTC Eğitim Araştırma Yerleşkeleri 2011-2012 Akademik Yılı'ndan itibaren deneyimli akademik kadrosu, uluslararası standartlarda eğitim veren üniversiteler ile eşdeğer İngilizce dil eğitim seviyesi ve tam zamanlı ders programı ile öğrencilerini, tercih ettikleri lisans programlarına en iyi şekilde hazırlamaktadır.

Her akademik yılın başında gerçekleştirilen İngilizce yeterlilik sınavında başarılı olan veya denklik komisyonunun onaylayacağı eşdeğerliliği kabul edilmiş bir sınavdan yeterli puan alan öğrenciler, kazanmış oldukları programın 1. sınıfına kayıt yaptırabilmektedir.

Lisans eğitimi sırasında öğrencilerimize Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından kredili İngilizce dersleri de verilmektedir.





İTÜ-KKTC EĞİTİM-ARAŞTIRMA YERLEŞKELERİ

240 yılı aşkın eğitim-öğretim tecrübesine sahip olan İstanbul Teknik Üniversitesi'nin (İTÜ) uzantısı olan İTÜ-KKTC Eğitim-Araştırma Yerleşkeleri; modern, çağdaş ve yenilikçi eğitim vizyonu ile İTÜ'nün geleneksel yapısını öğrencilerine bir arada sunmayı hedefleyen özel yasa ile kurulmuş bir devlet üniversitesidir.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Gazimağusa şehir merkezinde konumlanmış ve 2010 yılından itibaren eğitim faaliyetlerine başlayan İTÜ-KKTC Eğitim Araştırma Yerleşkeleri, üç program ile öğrenci kabulüne başlamış bulunmakta, ileriki yıllarda birçok programda lisans eğitimi vermeyi amaçlamaktadır.

İTÜ-KKTC Eğitim Araştırma Yerleşkeleri; şu an Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği, Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği ile Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği olmak üzere toplam 3 lisans programında eğitim vermektedir.

1 yıl Yabancı Diller Okulu ve 4 yıl lisans eğitiminden oluşan lisans programlarında kullanılan eğitim dili tamamen İngilizce'dir.

Öğrencilerimiz İTÜ merkez kampüsteki öğrencilere sağlanan tüm ulusal ve uluslararası imkanlara sahip olup, mezun öğrencilerimiz ise tüm hak ve yetkileri ile İstanbul Teknik Üniversitesi diplomasına denk olan İTÜ-KKTC Eğitim Araştırma Yerleşkeleri'ne ait diploma alacaklardır.

Üniversitemizin TAM BURSULU (%100) kontenjanlarına yerleştirilen öğrenciler, 1 yıl Yabancı Diller Okulu ve 4 yıl lisans eğitimi olmak üzere toplam 5 yıl öğretim ücreti demeyeceklerdir.

%50 BURSULU kontenjanlara yerleştirilen öğrenciler ise bu oranda öğrenim ücretinden muaf tutulacaktır. Bursuz kontenjanla üniversitemize kabul edilen öğrenciler için eğitim ücretlidir.

Üniversitemizde, öğrencilerin kişisel yetenek ve becerilerini desteklemek, mesleki gelişimlerine katkıda bulunacak her türlü sanatsal, kültürel etkinlikleri organize etmek ve yürütmek için çeşitli öğrenci kulüpleri kurulmuştur.

Gazimağusa Yerleşkesi'ne 10 dakika yürüyüş mesafesinde olan 3 adet özel öğrenci yurdu bulunmaktadır. Kentin diğer bölgelerinde yer alan yurtlarda konaklayan öğrencilerimiz için ücretsiz otobüs servisimiz mevcuttur.

Namık Kemal Mah. Fazıl Polat Paşa Bulvarı Gazimağusa Yerleşkeleri Gazimağusa /KKTC

Tel: 0392 630 5000 Faks: 0392 366 7730 e-posta: kktckim@itu.edu.tr

web: www.kktc.itu.edu.tr